
       Danela  s.r.o .Revolučná 46, Bratislava , 82104

Obchodný názov výrobku Francúzska kocka 90  g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku mlieko , kukuričný škrob, vajcia , vanilkový cukor(cukrová 

aróma  - ethylvanilín 0,2%) ,lístkové cesto 

(info@springmedia.sk , rastlinné tuky a oleje, voda, 

emulgátory:  E 472b, jedlá soľ), smotana 35%(smotana , 

stabilizátor: karagen, emulgátor: E472b), kaková poleva 

(cukor, kakaový prášok, aróma, rastlinný tuk, 

laktóza,kakaové maslo, emulgátor: sójový lecitín ), stužený 

pokrmový tuk, riboflavín

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

Obchodný názov výrobku Veterník karamel 80  g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku
múka, vajcia,  voda, rastlinný tuk, soľ, zemiakový škrob, 

kukuričný škrob, modifikovaný kukuričný škrob E 1422, 

sušené mlieko ,voda, vanilínový cukor, Smotana 35% 

(smotana , stabilizátor: karagen,emulgátor: E472b), sušená 

srvátka,kypriaca látka E 450i, E 500ii, Soľ, emulgátor: E 322, 

karamel, hnedý trstinový cukor, glukózový sirup

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy)

Obchodný názov výrobku Veterník čokoládový 80  g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku

kukuričná múka, vajcia,  voda, rastlinný tuk, soľ, zemiakový 

škrob, kukuričný škrob, modifikovaný kukuričný škrob E 

1422, sušené mlieko ,voda, vanilínový cukor, Smotana 35% 

(smotana , stabilizátor: karagen,emulgátor: E472b), sušená 

srvátka,kypriaca lítka E 450i, E 500ii, soľ, emulgátor: Sójový 

lecitín E322, kakao,kakové maslo, laktóza, hnedý trstinový 

cukor, glukózový sirup, sójový lecitín, aróma

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Bolero 70  g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobkov - nebalené výrobky / pultový predaj 

Foto

Foto

Foto

Foto



Zloženie výrobku vajcia , cukor, pšeničná múka , mlieko ,maslo,  kukuričný 

škrob, vanilínový cukor,voda, Sterilizované višňe kyselina 

citrónová ,modifikovaný škrob, Smotana 35% , karagen, 

emulgátor: E472b , Rastlinná smotana, voda, rastlinný tuk, 

cukor, mliečne proteíny, soľ, stabilizátor: E420ii, E463, 

emulgátor: E472e, E322, E472b, farbivo: E 160e, kakao 

100%, kakao alkalizované, modifikovaný škrob,   mono - a 

diglyceridy mastných kyselín E471, E475, sója, E330

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Manila 80  g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku voda, cukor , kokos, propylén glykol, aróma,  40% čokoláda, 

mieko, E334, E202, E440, vajcia, múka, Emulgátory: 

E475,E471,E322-sójový lecitín, stabilizátor E464, regulátor 

kyslosti kyselina mliečna, E200

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Gaštanové hniezdo 80  g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku voda, cukor , kokos, propylén glykol, aróma,  mlieko,  

vajcia, múka, emulgátory: E475, E471, E322 - sójový lecitín, 

stabilizátor: E464, regulátor kyslosti, kyselina mliečna, 

chemická konzervačná látka E200, gaštany, majzéna, lieh, 

cukor,  šľahačka, Stabilizátor karagenan , emulgátor: E472 

B, rastlinný tuk, olej s palmových jadier, stabilizátor E420ii, 

E463, emulgátor E472e,betakarotén E160e, E472b, lieskové 

orechy

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z nej, orechy ( 

lieskovce) 

Obchodný názov výrobku Punčový rez 60  g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku voda, cukor , kokos, propylén glykol, pektín, kyselina 

citrónová, koncentrát z červenej mrkvy, ovocné pyré, 

aróma,  mlieko,  vajcia, múka, emulgátory: E475, E471, 

E322 - sójový lecitín, stabilizátor: E464, regulátor kyslosti, 

kyselina mliečna, chemická konzervačná látka E200, 

gaštany, majzéna, lieh, cukor,  šľahačka, Stabilizátor 

karagenan , emulgátor: E472 B, rastlinný tuk, olej s 

palmových jadier, stabilizátor E420ii, E463, emulgátor 

E472e, sójový lecitín E322, karmínová E120

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z nej
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Obchodný názov výrobku Laskonka 50  g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku vajcia, cukor , kokos,  voda, arašidy, lieh,  trstinový cukor 

hnedý, maslo, rastlinný tuk, olej, mono-a diglyceridy 

mastných kyselín: E471, E475, soľ,kyselina citrónová: E330, 

mlieko, sója, arašidový olej, cukrová aróma, ethyl vanilín 

0,2%

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z nej, orechy ( 

Obchodný názov výrobku Likér špic 60  g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku pšeničná múka, vajcia , cukor, kakaový prášok, rastlinný 

tuk, mlieko ,kukuričný škob, maslo, čokoládová poleva, 

cukor, kakaový prášok, aróma, rastlinný tuk, emulgátor: 

sójový lecitín E322 , sušené plnotučné mlieko , cukor, 

sušený cmar, sušený mliečny výrobok: laktóza , mliečna 

bielkovina , rastlinný a živočíšny tuk, sušený kukuričný 

sirup, hydrogenizovaný rastlinný olej, aróma. Emulgátor: 

E472a, farbivo: E160a, zahusťovadlo: E 466, aróma

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Marcipán tunel 80  g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku majzéna, voda, trstinový cukor, maslo, rastlinný tuk, olej, 

voda, mono-a diglyceridy mastných kyselín: E471, E475, 

soľ,kyselina citrónová: E330, mlieko sója, arašidový olej, 

kakao alkalizované, cukor, mandle, stabilizátor: E420, E466, 

kyselina pokrmová:E330, kompotované višne, vajcia, 

trstinový cukor hnedý, múka hladká, olej , kakao 

alkalizované, vínny kameň,  emulgátory: E475, E471, E322 - 

sójový lecitín, stabilizátor: E464, regulátor kyslosti, kyselina 

mliečna, chemická konzervačná látka E200

Alergény

vajcia, múka, mlieko, sója, orechy ( mandle)

Obchodný názov výrobku Kuba torta rez 100 g

Zaradenie výrobku

Foto

Foto

Foto

Foto



Zloženie výrobku vajcia, trstinový cukor hnedý, múka hladká, olej , kakao 

alkalizované, vínny kameň,  emulgátory: E475, E471, E322 - 

sójový lecitín, stabilizátor: E464, regulátor kyslosti, kyselina 

mliečna, chemická konzervačná látka E200, alkalizované 

kakao,  šľahačka, Stabilizátor karagenan , emulgátor: E472 

B, rastlinný tuk, olej s palmových jadier, stabilizátor E420ii, 

E463, emulgátor E472e, sójový lecitín E322, betakarotén 

E160e, E472b, 100% kakao, banány, trstinový cukor hnedý, 

voda, maslo, rastlinný tuk, olej, mono-a diglyceridy 

mastných kyselín: E471, E475, soľ,kyselina citrónová: E330, 

mlieko sója, arašidový olej, cukrová aróma, ethyl vanilín 

0,2%, cukor, kakao, kakaové maslo, laktóza, sójový lecitín, 

aróma, cukor, jablká, marhule, pektín, frabivo E160a, 

E160c, prírodné sladidlo, pektím, kyselina citrónová, 

koncentrát z červenej mrkvy, ovocné pyré

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Sacher rez 80 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku rastlinný tuk, cukor, kakao, kakaové maslo, laktóza, sójový 

lecitín, aróma , cukor, jablká, marhule, pektín, farbivo 

E160a, E160c, prírodné sladidlo, vajcia, trstinový cukor 

hnedý, múka hladká, olej , kakao alkalizované, vínny 

kameň,  emulgátory: E475, E471, E322 - sójový lecitín, 

stabilizátor: E464, regulátor kyslosti, kyselina mliečna, 

chemická konzervačná látka E200

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Cookies rez 70 g

Zaradenie výrobku
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Zloženie výrobku rastlinný tuk, cukor, kakao, kakaové maslo, laktóza, sójový 

lecitín, aróma , cukor, jablká, marhule, pektín, frabivo 

E160a, E160c, prírodné sladidlo,  trstinový cukor hnedý, 

múka hladká, olej , kakao alkalizované, vínny kameň,  

emulgátory: E475, E471, E322 - sójový lecitín, stabilizátor: 

E464, regulátor kyslosti, kyselina mliečna, chemická 

konzervačná látka E200, trstinový cukor hnedý, voda, 

maslo, rastlinný tuk, olej, mono-a diglyceridy mastných 

kyselín: E471, E475, soľ,kyselina citrónová: E330, mlieko 

sója, arašidový olej, cukrová aróma, ethyl vanilín 0,2%, 

nugát, lieskové orechy, kakao, kakové maslo, odtučnený 

tuk 1,5 %, glukózovo-fruktózový sirup, pektín, frabivo: 

titánová beloba,  šľahačka, Stabilizátor karagenan , 

emulgátor: E472 B, rastlinný tuk, olej s palmových jadier, 

stabilizátor E420ii, E463, emulgátor E472e, sójový lecitín 

E322, betakarotén E160e, E472b, kondenzované mlieko, 

beta-karotén, modifikovaný škrob, cukor , vajcia , soľ

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z nej, orechy ( 

lieskovce) 

Obchodný názov výrobku Karamelovo - Višňová torta rez 80 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku vajcia, cukor, voda, komotované višne, kyselina citónová, 

modifikovaný škrob,  lieskové orechy, vajcia, trstinový 

cukor hnedý, olej , kakao alkalizované, vínny kameň,  

emulgátory: E475, E471, E322 - sójový lecitín, stabilizátor: 

E464, regulátor kyslosti, kyselina mliečna, chemická 

konzervačná látka E200, alkalizované kakao,  Stabilizátor 

karagenan , emulgátor: E472 B, rastlinný tuk, olej s 

palmových jadier, stabilizátor E420ii, E463, emulgátor 

E472e, , betakarotén E160e, E472b

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z nej, orechy ( 

lieskovce) 

Obchodný názov výrobku Čoko exklusiv torta rez  100 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku vajcia, trstinový cukor hnedý, múka hladká, olej , kakao 

alkalizované, vínny kameň,  emulgátory: E475, E471, E322 - 

sójový lecitín, stabilizátor: E464, regulátor kyslosti, kyselina 

mliečna, chemická konzervačná látka E200, cukor, jablká, 

marhule, pektín, frabivo E160a, E160c, prírodné sladidlo, 

rastlinný tuk,  kakao, kakaové maslo, laktóza, sójový lecitín, 

aróma , kakaová hmota, kakaové maslo, emulgátor: sójový 

lecitín, prírodný výťažok vanilky,  šľahačka, Stabilizátor 

karagenan , emulgátor: E472 B
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Alergény

vajcia, múka, mlieko, sója

Obchodný názov výrobku Jahody - Mascarpone rez 90 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku sušená srvátka, kyselina citrónová,  šľahačka, Stabilizátor 

karagenan , emulgátor: E472 B, vajcia, trstinový cukor 

hnedý, múka hladká, voda , vínny kameň, emulgátory: 

E475, E471, E322 - sójový lecitín, stabilizátor: E464, 

regulátor kyslosti, kyselina mliečna, chemická konzervačná 

látka E200, mandľové lupienky, mrazené jahody,  

modifikovaný škrob

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z nej, orechy ( 

mandle, lieskovce) 

Obchodný názov výrobku Gaštanová torta rez 110

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku voda, cukor , kokos, propylén glykol, aróma,  mlieko,  

vajcia, múka, gaštany, majzéna, lieh, cukor,  šľahačka, 

Stabilizátor karagenan , emulgátor: E472 B, rastlinný tuk, 

olej s palmových jadier, stabilizátor E420ii, E463, emulgátor 

E472e, sójový lecitín E322, betakarotén E160e, E472b, 

lieskové orechy, emulgátory: E475, E471,  stabilizátor: 

E464, regulátor kyslosti, kyselina mliečna, chemická 

konzervačná látka E200

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z nej, orechy ( 

mandle, lieskovce) 

Obchodný názov výrobku Martinská roláda 70g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku  šľahačka, Stabilizátor karagenan , emulgátor: E472 B, 

vajcia, trstinový cukor hnedý, alkalizované kakao, kyselina 

vínna, majzéna, arašidy,  Stabilizátor karagenan , 

emulgátor: E472 B

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy), orechy ( arašidy) 

Obchodný názov výrobku Gaštanové pyré pohár 100 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku šľahačka, Stabilizátor karagenan , emulgátor: E472 B, 

gaštany, majzéna, cukor
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Alergény mlieko a mliečne výrobky (vrátane laktózy)

Obchodný názov výrobku Cheescake rez  malinový 110 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku cukor, jablká, marhule, pektín, frabivo E160a, E160c, 

prírodné sladidlo, kyselina citrónová,  šľahačka, Stabilizátor 

karagenan , emulgátor: E472 B, vajcia , cukor , majzéna , 

kukuričná múka, trstinový cukor hnedý, vajcia, maslo, agar, 

maliny mrazené, mlieko , sušená srvátka, soľ, modifikovaný 

škrob

Alergény

 vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne výrobky (vrátane 

laktózy)

Obchodný názov výrobku Cheescake nugátový 100 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku cukor, jablká, marhule, pektín, frabivo E160a, E160c, 

prírodné sladidlo,sušená srvátka, kyselina citrónová, 

šľahačka, Stabilizátor karagenan , emulgátor: E472 B, vajcia 

, cukor , majzéna , kukuričná múka, trstinový cukor hnedý, 

vajcia, maslo, nugát, lieskové orechy, kakao, kakové maslo, 

odtučnený tuk 1,5 %, glukózovo-fruktózový sirup, pektín, 

frabivo: titánová beloba, mlieko ,  soľ, modifikovaný škrob

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z nej, orechy 

(lieskovce) 

Obchodný názov výrobku Cheescake rez  čučoriedkový 110 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku cukor, jablká, marhule, pektín, frabivo E160a, E160c, 

prírodné sladidlo,sušená srvátka, kyselina citrónová,  

šľahačka, Stabilizátor karagenan , emulgátor: E472 B, vajcia 

, cukor , majzéna , kukuričná múka, trstinový cukor hnedý, 

vajcia, maslo, agar, maliny mrazené, mlieko , , soľ, 

modifikovaný škrob

Alergény

vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne výrobky (vrátane 

laktózy)

Obchodný názov výrobku Cheescake čokoládový rez  s ovocím 110 g
Zaradenie výrobku
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Zloženie výrobku cukor, jablká, marhule, pektín, frabivo E160a, E160c, 

prírodné sladidlo,sušená srvátka, kyselina citrónová,  

šľahačka, Stabilizátor karagenan , emulgátor: E472 B, vajcia 

, cukor , majzéna , kukuričná múka, trstinový cukor hnedý, 

vajcia, maslo, agar, maliny, mrazené, mlieko , soľ, 

modifikovaný škrob, 100 % kakao

Zloženie výrobku mlieko, vajcia

Obchodný názov výrobku Punčový tunel  90 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku vajcia, trstinový cukor hnedý, múka hladká, olej , kakao 

alkalizované, vínny kameň,  emulgátory: E475, E471, E322 - 

sójový lecitín, stabilizátor: E464, regulátor kyslosti, kyselina 

mliečna, chemická konzervačná látka E200, alkalizované 

kakao, trstinový cukor hnedý, voda, maslo, rastlinný tuk, 

olej, mono-a diglyceridy mastných kyselín: E471, E475, 

soľ,kyselina citrónová: E330, mlieko sója, arašidový olej, 

cukrová aróma, ethyl vanilín 0,2%, kokos

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z nej, orechy 

(lieskovce) 

Obchodný názov výrobku Ovo košík  100 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku  šľahačka, Stabilizátor karagenan , emulgátor: E472 B, 

jahody , broskyne, mandarínky, čučoriedky, kiwi, pšeničná 

múka, zahustené maslo, invertný cukor, vajcia, soľ

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy)

Obchodný názov výrobku Jogurtový pohár  110 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku  šľahačka, Stabilizátor karagenan , emulgátor: E472 B, 

maliny , čučoriedky, vajcia, trstinový cukor hnedý, múka 

hladká, olej , kakao alkalizované, vínny kameň,  emulgátory: 

E475, E471, E322 - sójový lecitín, stabilizátor: E464, 

regulátor kyslosti, kyselina mliečna, chemická konzervačná 

látka E200, alkalizované kakao

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Tvarohová kocka  80 g

Zaradenie výrobku
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Zloženie výrobku vajcia, trstinový cukor hnedý, múka hladká, voda , vínny 

kameň, emulgátory: E475, E471, E322 - sójový lecitín, 

stabilizátor: E464, regulátor kyslosti, kyselina mliečna, 

chemická konzervačná látka E200 , trstinový cukor hnedý, 

voda, maslo, rastlinný tuk, olej, mono-a diglyceridy 

mastných kyselín: E471, E475, soľ,kyselina citrónová: E330, 

mlieko sója, arašidový olej, cukrová aróma, ethyl vanilín 

0,2%,  šľahačka, Stabilizátor karagenan , emulgátor: E472 B, 

mandarínky, kiwi , čučoriedky, agar, tvaroh

Alergény

múka, vajcia, mliekoobilniny obsahujúce lepok (jačmeň, 

pšenica, ovos…) a výrobky z nich, vajcia a výrobky z 

nich,mlieko a mliečne výrobky (vrátane laktózy),sója a 

výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Závin  100 g tvaroh, mak-višňa,orech- jablko, jablko

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku múka, vajcia, mlieko, soľ, vaječný žĺtok, repkový olej, 

cukor, orechy, mak, jablko, višňa, vanilkový cukor, 

kryštáľový cukor, hrozienky, tvaroh, škorica , strúhanka

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z nej, orechy 

(lieskovce, mandle) 

Obchodný názov výrobku Višňa v marcipáne 60g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku kokos,  sušené mlieko, trstinový cukor,  škrobový sirup, 

voda, olej, vaječné bielka, úplne hydrogenovaný rastlinný 

olej ( plamový , kokosový ) , mliečna bielkovina, glukózový 

sirup, ryžový škrob, kypriaca látka ( E 450, E500), soľ, 

laktóza

Alergény

mlieko a mliečne výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z 

nej, orechy (lieskovce) 

Obchodný názov výrobku Kávové zrno 55 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku kokos,  sušené mlieko, trstinový cukor,  škrobový sirup, 

voda, Kukuričný škrob, cukor, Maslo 82%,  rastlinné tuky ( 

palmové kokosové ) ,  emulgétory : lecitín E320 , mono a 

diglyceridy masných kyselín ; E471, aróma, regulátor 

kyslosti : kyselina cytrónová  E330 ) ,farbivo : karotény ( 

E160a)  ), kakaový prášok alkalizovaný,  kakao s 10-12% 

kakaového masla, laktóza, sójový lecitín, aróma,olej 

Alergény

vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne výrobky (vrátane 

laktózy),sója a výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Jahodový pohár 60 g

Zaradenie výrobku
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Zloženie výrobku  smotana, mliečna bielkovina,stabilizátor (karagenan)), 

Prírodný trstinový cukor,  plne stužený rastlinný tuk 

palmový, cukor, stabilizátory: E420ii, E463; mliečne 

bilkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitín ( E322 ), E472b; 

jedľá sol, kukuričný škrob, zemiakový škrob, práškový cukor, 

jahody, dehydrované citrónová šťava , maltodextrín , 

regulátor kyslosti : kyselina citrónová( E330 ) , antioxidant : 

kyselina askorbová , konzervačná látka : E202 , Farba 

červená karmínová E 120

Alergény mlieko a výrobky z neho

Obchodný názov výrobku Gaštanový rez 75 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku voda, cukor , kokos, propylén glykol, aróma,  mlieko,  

vajcia, múka, , gaštany, majzéna, lieh, cukor,  šľahačka, 

Stabilizátor karagenan , emulgátor: E472 B, rastlinný tuk, 

olej s palmových jadier, stabilizátor E420ii, E463, emulgátor 

E472e, sójový lecitín E322, betakarotén E160e, E472b, 

lieskové orechy, emulgátory: E475, E471, stabilizátor: E464, 

regulátor kyslosti, kyselina mliečna, chemická konzervačná 

látka E200

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy), orechy ( lieskovce) , sója a 

výrobky z nej

Obchodný názov výrobku  Banánový pohár  110 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku  majzéna, cukor, voda , kakaový prášok, Vajcia, Prírodný 

trstinový cukor, Múka Hladká pšeničná, Slnenčnicový olej, 

kakaový prášok alkalizovaný, vínny kameň, kukuričný škrob, 

jedlá sóda,  Emulgátor E 475, E471, Sójový lecitín E322, 

Stabilizátor E464, Regulátor kyslosti - kyselina mliečna, 

Chemická kozervačná látka E 200 , maliny , čučoriedky, 

jahody, modifikovaný škrob, dehydrovaná citrónová šťava , 

maltodextrín , antioxidant : kyselina askorbová , 

konzervačná látka : E202 

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy), orechy ( lieskovce)

Obchodný názov výrobku Medový krémeš  75 g

Zaradenie výrobku
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Zloženie výrobku  vajcia,kukuričný škrob, Extrahovaný mletý vanilkový struk 

(0,2 %), Farbivá ( riboflavíny, karotény), sušené mlieko, 

maslo 82%, rastlinné tuky ( palmové kokosové ) , voda, 

emulgétory : lecitín E320 , mono a diglyceridy masných 

kyselín ; E471, aróma, regulátor kyslosti : kyselina cytrónová  

ä E330 ) , kryštáľový cukor, kryštalický vanilín,  múka 

pšeničná hladká, maslo 82 %,med,  vínny kameň, jedlá 

sóda, smotana, mliečna bielkovina,stabilizátor 

(karagenan))  stabilizátory: E420ii, E463;  emulgátory: 

E472e, sójový lecitín ( E322 ), E472b; jedľá sol, ), prírodný 

trstinový cukor, zemiakový škrob, práškový cukor

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Gaštanový jazýček  60 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku gaštany , kukuričný škrob, kakao s 10-12% kakaového 

masla, laktóza, emulgátor,  aróma, olej , pokrmový tuk 

100%, rastlinný tuk palmový, čiastočne hydrogénovaný 

rastlinný tuk plamový, smotana, mliečna 

bielkovina,stabilizátor (karagenan)) , kakaový prášok 100 %, 

cukor, plne stužený rastlinný tuk palmový,stabilizátory: 

E420ii, E463;  emulgátory: E472e, sójový lecitín ( E322 ), 

E472b; jedľá sol, zemiakový škrob, práškový cukor

Alergény Mlieko a výrobky z neho, sója a výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Bounty rez  80 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku
vajcia, cukor, múka  slnenčnicový olej, kakaový prášok 

alkalizovaný,vínny kameň, kukuričný škrob, jedlá sóda,voda, 

emulgátor - E475, E471, sójový lecitín E322, stabilizátor 

E464, regulátor kyslosti - kyselina mliečna, chemická 

kozervačná látka E 200 ),jablká, marhule, regulétor kyslosti: 

cyselina citrónová, antioxidant: kyselina askorbová, 

želírujúca látka:pektín, farbivá: karotény( betakarotén) a 

paprikový extrakt, aróma, kokos,  sušené mlieko,  glukóza,  

aróma, voda,sušené mlieko, , maslo 86 %, margarín stolový 

( rastlinné tuky ( palmové kokosové ) , mono a diglyceridy 

masných kyselín,farbivo : karotény ( E160a) ,smotana, 

mliečna bielkovina,stabilizátor (karagenan),rastlinný tuk, 

cukor, laktóza,  , kakaový prášok 100 %, kakaový prášok 

alkalizovaný,  stabilizátory: E420ii, E463; , kukuričný škrob, 

zemiakový škrob, práškový cukor

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Doboš rez  55 g

Zaradenie výrobku
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Zloženie výrobku

Alergény múka, vajcia, mlieko

Obchodný názov výrobku Kučeravá malina rez 110 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku vajcia, cukor, slnenčnicový olej, múka , kakaový prášok 

alkalizovaný, voda, Emulgátor E 475, E471, Sójový lecitín 

E322, Stabilizátor E464, Regulátor kyslosti - kyselina 

mliečna, Chemická kozervačná látka E200, zmes ovocných 

drení, cukor,želírujúca látka: pektín, koncentrát z čiernej 

mrkvy, smotana, mliečna bielkovina,stabilizátor 

(karagenan),rastlinný tuk, cukor, kakao s 10-12% kakaového 

masla, laktóza, emulgátor, aróma, smotana, mliečna 

bielkovina, cukor, kakao s 10-12% kakaového masla, 

laktóza, kakaový prášok 100 %, kakaový prášok 

alkalizovaný,emulgátory: E472e,  E472b; jedľá sol, ), 

zemiakový škrob, práškový cukor, maliny, glukózový cukor, 

zahusťovadlo: pektín ( E 440), konzervant: sorbát sodný ( 

E202), aróma) , cukor, pitná voda

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Mandala rez  80 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku

vajcia, cukor, múka, olej, vínny kameň, kukuričný škrob, 

jedlá sóda,voda, Emulgátor E475, E471, Sójový lecitín E322, 

Stabilizátor E464, Regulátor kyslosti - kyselina mliečna, 

Chemická kozervačná látka E 200 , jablká, marhule,, 

želírujúca látka:pektín, farbivá: karotény( betakarotén) a 

paprikový extrakt, aróma, jahody, cukor,  dehydrované 

citrónová šťava , maltodextrín , Farba červená karmínová E 

120,  smotana, mliečna bielkovina,stabilizátor (karagenan),  

mandle, kiwi, mandarínky, čučoriedky, jahody, voda, cukor, 

dextróza, glukózový cukor, zahusťovadlo: pektín ( E 440)

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Mandala rez  80 g

Zaradenie výrobku
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Zloženie výrobku

vajcia, cukor, múka, olej, vínny kameň, kukuričný škrob, 

jedlá sóda Voda, Emulgátor E475, E471, Sójový lecitín E322, 

Stabilizátor E464, Regulátor kyslosti - kyselina mliečna, 

Chemická kozervačná látka E 200 , jablká, marhule,, 

želírujúca látka:pektín, farbivá: karotény( betakarotén) a 

paprikový extrakt, aróma, jahody, voda , cukor,  

dehydrované citrónová šťava , maltodextrín , Farba červená 

karmínová E 120, smotana pasterizovaná,smotana, mliečna 

bielkovina,stabilizátor (karagenan),  mandle, kiwi, 

mandarínky, čučoriedky, jahody, voda, cukor, dextróza, 

glukózový cukor, zahusťovadlo: pektín ( E 440)

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Medový krémeš  75 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku  vajcia,kukuričný škrob, Extrahovaný mletý vanilkový struk 

(0,2 %), Farbivá ( riboflavíny, karotény), sušené mlieko, 

maslo 82%, rastlinné tuky ( palmové kokosové ) , voda, 

emulgétory :  , mono a diglyceridy masných kyselín ; E471, 

aróma, regulátor kyslosti : kyselina cytrónová  - E330 ) , 

kryštáľový cukor, kryštalický vanilín,  múka , maslo 82 

%,,med,  vínny kameň, jedlá sóda, smotana, mliečna 

bielkovina,stabilizátor (karagenan))  stabilizátory: E420ii, 

E463; mliečne bilkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitín ( 

E322 ), E472b; jedľá sol, ), prírodný trstinový cukor, 

zemiakový škrob, práškový cukor, čučoriedky

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Punčový rez 20  g

Zaradenie výrobku
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Zloženie výrobku voda, cukor , kokos, propylén glykol, pektín, kyselina 

citrónová, koncentrát z červenej mrkvy, ovocné pyré, 

aróma,  mlieko,  vajcia, múka, emulgátory: E475, E471, 

E322 - sójový lecitín, stabilizátor: E464, regulátor kyslosti, 

kyselina mliečna, chemická konzervačná látka E200, 

gaštany, majzéna, lieh, cukor,  šľahačka, Stabilizátor 

karagenan , emulgátor: E472 B, rastlinný tuk, olej s 

palmových jadier, stabilizátor E420ii, E463, emulgátor 

E472e, obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) 

a výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),sója a výrobky z nej, karmínová 

E120

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy), sója a výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Laskonka 20  g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku vajcia, cukor biely, kokos, práškový cukor, voda, arašidy, 

lieh,  trstinový cukor hnedý, voda, maslo, rastlinný tuk, olej, 

mono-a diglyceridy mastných kyselín: E471, E475, 

soľ,kyselina citrónová: E330, mlieko sója, arašidový olej, 

cukrová aróma, ethyl vanilín 0,2%

Alergény

orechy (arašidy), sója, obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, 

pšenica, ovos…) a výrobky z nich, vajcia a výrobky z 

nich,mlieko a mliečne výrobky (vrátane laktózy)

Obchodný názov výrobku Venček 20  g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku vaječné bielka, úplne hydrogenovaný rastlinný olej ( 

palmový , kokosový ) , mliečna bielkovina, glukózový sirup, 

ryžový škrob, kypriaca látka ( E 450, E500), soľ, laktóza, 

cukor, maslo 82%,, voda, emulgétory : Sójový lecitín E320 , 

mono a diglyceridy masných kyselín ; E471, aróma, 

regulátor kyslosti : kyselina cytrónová  E330  ,farbivo : 

karotény ( E160a) , sušené mlieko, extrahovaný mletý 

vanilkový struk (0,2 %), farbivá ( riboflavíny, karotény) ) , 

kryštalický vanilín ), aróma, cukor , dextróza, zemiakový 

škrob, rastlinný tuk, vanilková aróma,

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy), sója a výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Punčová gulička s višňou 20  g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku vajcia, cukor, múka, olej, kakaový prášok alkalizovaný, 

vínny kameň, kukuričný škrob, jedlá sóda, Voda, Emulgátor:  

E475, E471, Sójový lecitín E322, Stabilizátor E464, Regulátor 

kyslosti - kyselina mliečna, Chemická kozervačná látka E200, 

višne , aróma, orechy, kokos
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Alergény

orechy a výrobky z nich, obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, 

pšenica, ovos…) a výrobky z nich, vajcia a výrobky z 

nich,mlieko a mliečne výrobky (vrátane laktózy), sója a 

výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Sacher kocka 20  g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku vajcia, cukor, múka, olej, kakaový prášok alkalizovaný, 

vínny kameň, kukuričný škrob, jedlá sóda, Voda, Emulgátor:  

E475, E471,Stabilizátor E464, Regulátor kyslosti - kyselina 

mliečna, Chemická kozervačná látka E200, višne , aróma, 

orechy, kokos

Alergény

orechy a výrobky z nich, obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, 

pšenica, ovos…) a výrobky z nich, vajcia a výrobky z 

nich,mlieko a mliečne výrobky (vrátane laktózy), sója a 

výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Bounty kocka  20 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku
vajcia, cukor, múka  slnenčnicový olej, kakaový prášok 

alkalizovaný,vínny kameň, kukuričný škrob, jedlá sóda,voda, 

emulgátor - E475, E471, sójový lecitín E322, stabilizátor 

E464, regulátor kyslosti - kyselina mliečna, chemická 

kozervačná látka E 200 ),jablká, marhule, regulétor kyslosti: 

cyselina citrónová, antioxidant: kyselina askorbová, 

želírujúca látka:pektín, farbivá: karotény( betakarotén) a 

paprikový extrakt, aróma, kokos,  sušené mlieko,  glukóza,  

aróma, voda,sušené mlieko,maslo 86 %, margarín stolový ( 

rastlinné tuky ( palmové kokosové ) , mono a diglyceridy 

masných kyselín,farbivo : karotény ( E160a) ,smotana, 

mliečna bielkovina,stabilizátor (karagenan),rastlinný tuk, 

cukor, laktóza,  , kakaový prášok 100 %, kakaový prášok 

alkalizovaný,  stabilizátory: E420ii, E463 , kukuričný škrob, 

zemiakový škrob, práškový cukor

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy), sója a výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Višňová roláda  20 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku
vaječné žĺtka, vaječné bielka, cukor, kakaový prášok 

alkalizovaný, arašidy,  vínny kameň, kukuričný škrob, jedlá 

sóda , kukuričný škrob, voda, Cukor, Maslo 82%,  palmový 

tuk  kokosový tuk) , voda, emulgétory : lecitín E322 , mono 

a diglyceridy masných kyselín ; E471, aróma, regulátor 

kyslosti : kyselina cytrónová  ä E330 ) ,farbivo : karotény ( 

E160a)  )  , kakaový prášok alkalizovaný, sušené mlieko, 

cukor, jablká, marhule, regulétor kyslosti: cyselina 

citrónová, antioxidant: kyselina askorbová, želírujúca 

látka:pwktín, farbivá: karotény( betakarotén) a paprikový 

extrakt, aróma

Alergény

obilniny obsahujúce lepok (jačmeň, pšenica, ovos…) a 

výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne 

výrobky (vrátane laktózy),orechy (arašidy), sója a výrobky z 

nej
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Obchodný názov výrobku Parížsky rožtek  20 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku vaječné bielka, cukor, kokos, pitná voda, kukuričný škrob, 

voda, cukor, maslo 82%,  margarín stolový ( rastlinné tuky ( 

palmové kokosové ) , voda, emulgétory : sójový lecitín E322 

, mono a diglyceridy masných kyselín ; E471, aróma, 

regulátor kyslosti : kyselina cytrónová  E330 ) ,farbivo : 

karotény ( E160a)  )  , kakaový prášok alkalizovaný, sušené 

mlieko,  kakao s 10-12% kakaového masla, laktóza, 

emulgátor, aróma, rastlinný tuk palmový, 

Alergény

vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne výrobky (vrátane 

laktózy),orechy a výrobky z nich, sója a výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Višňa v marcipáne  20 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku kokos,  sušené mlieko, trstinový cukor,  škrobový sirup, 

voda, olej, vaječné bielka, úplne hydrogenovaný rastlinný 

olej ( palmový , kokosový ) , mliečna bielkovina, glukózový 

sirup, ryžový škrob, kypriaca látka ( E 450, E500), soľ, 

laktóza, arašidy

Alergény

vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne výrobky (vrátane 

laktózy),arašidy a výrobky z nich

Obchodný názov výrobku Višňa v marcipáne  20 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku kokos,  sušené mlieko, trstinový cukor,  škrobový sirup, 

voda, olej, vaječné bielka, úplne hydrogenovaný rastlinný 

olej ( palmový , kokosový ) , mliečna bielkovina, glukózový 

sirup, ryžový škrob, kypriaca látka ( E 450, E500), soľ, 

laktóza, arašidy

Alergény

vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne výrobky (vrátane 

laktózy),arašidy a výrobky z nich

Obchodný názov výrobku Orechová roláda  20 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku vajcia, cukor, múka ,  olej, kakaový prášok alkalizovaný, 

vínny kameň, kukuričný škrob, jedlá sóda,Emulgátor E 475, 

E471, sójový lecitín E322, sabilizátor E464, Regulátor 

kyslosti - kyselina mliečna, Chemická kozervačná látka E 200 

), maslo 82%,  voda,  sušené mlieko, kukuričný škrob, 

extrakt z vanilky , extrahovaný mletý vanilkový struk (0,2 

%), Farbivá ( riboflavíny, karotény) ) , orechy vlašské, 

rumová aróma

Alergény

obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich,,ajcia a výrobky 

z nich,mlieko a mliečne výrobky (vrátane laktózy),orechy a 

výrobky z nich, sója a výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Orechová roláda  20 g

Zaradenie výrobku
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Zloženie výrobku vajcia, cukor, múka ,  olej, kakaový prášok alkalizovaný, 

vínny kameň, kukuričný škrob, jedlá sóda,Emulgátor E 475, 

E471, sójový lecitín E322, sabilizátor E464, Regulátor 

kyslosti - kyselina mliečna, Chemická kozervačná látka E 200 

), maslo 82%,  voda,  sušené mlieko, kukuričný škrob, 

extrakt z vanilky , extrahovaný mletý vanilkový struk (0,2 

%), Farbivá ( riboflavíny, karotény) ) , orechy vlašské, 

rumová aróma

Alergény

obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich,,ajcia a výrobky 

z nich,mlieko a mliečne výrobky (vrátane laktózy),orechy a 

výrobky z nich, sója a výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Citrónová tartelette  20 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku múka, cukor, koncentrované maslo  invertný cukor, vajcia, 

soľ,  stabilizátor: E415, smotana, mliečna 

bielkovina,stabilizátor (karagenan),rastlinný tuk, cukor, 

kakao s 10-12% kakaového masla, laktóza, emulgátor, 

sójový lecitín, aróma. žĺtka, citrón

Alergény

obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich,vajcia a výrobky 

z nich,mlieko a mliečne výrobky (vrátane laktózy), sója a 

výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Slaný karamel tartelette  20 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku múka, cukor, koncentrované maslo  invertný cukor, vajcia, 

soľ,  stabilizátor: E415, smotana, mliečna 

bielkovina,stabilizátor (karagenan),rastlinný tuk, cukor, 

kakao s 10-12% kakaového masla, laktóza, emulgátor, 

sójový lecitín E322, aróma, smotana, mliečna 

bielkovina,stabilizátor (karagenan)) , kakaový prášok 100 %, 

kakaový prášok alkalizovaný,cukor,  plne stužený rastlinný 

tuk palmový, stabilizátory: E420ii, E463; mliečne bilkoviny, 

emulgátory: E472e, E472b; jedľá sol,  zemiakový škrob, 

práškový cukor

Alergény

obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich,vajcia a výrobky 

z nich,mlieko a mliečne výrobky (vrátane laktózy), sója a 

výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Slaný karamel tartelette  20 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku
múka, cukor, koncentrované maslo  invertný cukor, vajcia, 

soľ,  stabilizátor: E415, smotana, mliečna 

bielkovina,stabilizátor (karagenan),rastlinný tuk, cukor, 

kakao s 10-12% kakaového masla, laktóza, emulgátor, 

sójový lecitín, aróma, smotana, mliečna 

bielkovina,stabilizátor (karagenan)) , kakaový prášok 100 %, 

kakaový prášok alkalizovaný,cukor,  plne stužený rastlinný 

tuk palmový, stabilizátory: E420ii, E463; mliečne bilkoviny, 

emulgátory: E472e, sójový lecitín ( E322 ), E472b; jedľá sol,  

zemiakový škrob, práškový cukor

Alergény

obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich,vajcia a výrobky 

z nich,mlieko a mliečne výrobky (vrátane laktózy), sója a 

výrobky z nej
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Obchodný názov výrobku Čoko ex kocka   20 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku
vajcia, trstinový cukor hnedý, múka hladká, olej , kakao 

alkalizované, vínny kameň,  emulgátory: E475, E471, E322 - 

sójový lecitín, stabilizátor: E464, regulátor kyslosti, kyselina 

mliečna, chemická konzervačná látka E200, cukor, jablká, 

marhule, pektín, frabivo E160a, E160c, prírodné sladidlo, 

rastlinný tuk,  kakao, kakaové maslo, laktóza, sójový lecitín, 

aróma , kakaová hmota, prírodný výťažok vanilky,  šľahačka, 

Stabilizátor karagenan , emulgátor: E472 B

Alergény

obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich,vajcia a výrobky 

z nich,mlieko a mliečne výrobky (vrátane laktózy), sója a 

výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Veterník karamel 200  g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku
múka, vajcia,  voda, rastlinný tuk, soľ, zemiakový škrob, 

kukuričný škrob, modifikovaný kukuričný škrob E 1422, 

sušené mlieko ,voda, vanilínový cukor, Smotana 35% 

(smotana , stabilizátor: karagen,emulgátor: E472b), sušená 

srvátka,kypriaca látka E 450i, E 500ii, Soľ, emulgátor: E 322, 

karamel, hnedý trstinový cukor, glukózový sirup

Alergény

obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich,vajcia a výrobky 

z nich,mlieko a mliečne výrobky (vrátane laktózy), sója a 

výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Veterník malinový 20  g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku
múka, vajcia,  voda, rastlinný tuk, soľ, zemiakový škrob, 

kukuričný škrob, modifikovaný kukuričný škrob E 1422, 

sušené mlieko ,voda, vanilínový cukor, Smotana 35% 

(smotana , stabilizátor: karagen,emulgátor: E472b), sušená 

srvátka,kypriaca látka E 450i, E 500ii, Soľ, emulgátor: E 322, 

karamel, hnedý trstinový cukor, glukózový sirup, maliny

Alergény

obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich,vajcia a výrobky 

z nich,mlieko a mliečne výrobky (vrátane laktózy), sója a 

výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Ovo košík 20 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku  šľahačka, Stabilizátor karagenan , emulgátor: E472 B, 

jahody , broskyne, mandarínky, čučoriedky, kiwi, pšeničná 

múka, zahustené maslo, invertný cukor, vajcia, soľ

Alergény

obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich,vajcia a výrobky 

z nich,mlieko a mliečne výrobky (vrátane laktózy)

Obchodný názov výrobku Čokoládová miska 20 g

Zaradenie výrobku
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Zloženie výrobku cukor, vajcia, kakaový prášok, kakakaové maslo, prírodná 

vanilka, sójový lecitín, banán,smotana, mliečna 

bielkovina,stabilizátor (karagenan)) ,voda, plne stužený 

rastlinný tuk palmový,stabilizátory: E420ii, E463; 

emulgátory: E472e, sobilniny obsahujúce lepok (jačmeň, 

pšenica, ovos…) a výrobky z nich, vajcia a výrobky z 

nich,mlieko a mliečne výrobky (vrátane laktózy),sója a 

výrobky z nej, E472b; jedľá sol,kukuričný škrob, zemiakový 

škrob

Alergény
vajcia a výrobky z nich,mlieko a mliečne výrobky (vrátane 

laktózy)

Obchodný názov výrobku Gaštanový jazýček  20 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku
gaštany , kukuričný škrob, kakao s 10-12% kakaového 

masla, laktóza, emulgátor, , aróma, olej , pokrmový tuk 

100%, rastlinný tuk palmový, čiastočne hydrogénovaný 

rastlinný tuk plamový, smotana, mliečna 

bielkovina,stabilizátor (karagenan)) , kakaový prášok 100 %, 

cukor, plne stužený rastlinný tuk palmový,stabilizátory: 

E420ii, E463;  emulgátory: E472e, sójový lecitín ( E322 ), 

E472b; jedľá sol, zemiakový škrob, práškový cukor

Alergény Mlieko a výrobky z neho, sója a výrobky z nej

Obchodný názov výrobku Jahodový pohárik 20 g

Zaradenie výrobku

Zloženie výrobku  smotana, mliečna bielkovina,stabilizátor (karagenan)), 

Prírodný trstinový cukor,  plne stužený rastlinný tuk 

palmový, cukor, stabilizátory: E420ii, E463; mliečne 

bilkoviny, emulgátory: E472e, sójový lecitín ( E322 ), E472b; 

jedľá sol, kukuričný škrob, zemiakový škrob, práškový cukor, 

jahody, dehydrované citrónová šťava , maltodextrín , 

regulátor kyslosti : kyselina citrónová( E330 ) , antioxidant : 

kyselina askorbová , konzervačná látka : E202 , Farba 

červená karmínová E 120

Alergény mlieko a výrobky z neho, sója a výrobky z nej

Foto

Foto

Foto



















skontroluj


